[image: image1.png]

	ЧÃВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	ТЕМШЕР ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙЕН ДЕПУТАТСЕН ПУХÃВĔ
ЙЫШÃНУ
от«13» августа 2020№ 53/1
Темшер яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СОЛДЫБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от «13» августа 2020 г. №53/1
деревня Солдыбаево

  53 ЗАСЕДАНИЕ 3 СОЗЫВА

	О внесении изменений в решение Собрания           депутатов Солдыбаевского сельского поселения от 30.10.2018 г. № 30/2

Рассмотрев протест прокурора Козловского района от 30 июня 2020 г. № 03-02-2020 на решение Собрание депутатов Солдыбаевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 30.10.2018г. №30/2 «Об утверждении Положения о муниципальной службе Солдыбаевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики», Собрание депутатов Солдыбаевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:
          1.  Внести в решение Собрания депутатов Солдыбаевского сельского поселения от  от 30.10.2018г. №30/2 «Об утверждении Положения о муниципальной службе Солдыбаевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики» (далее- Положения) следующие изменения:
- п.4.2  Положения изложить в следующей редакции:
. «Муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы, включенный в соответствующий перечень, обязан ежегодно в сроки, установленные для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки, в порядке и сроки,  установленные  нормативными правовыми актами для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими субъектов Российской Федерации.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель собрания депутатов

Солдыбаевского  сельского поселения                                               Н.С.Романов